vano Ro es de O weira
reador

rres Bittencourt Junior
Vereador

A APROVADO El REPRO

Por:  _0:6 	X

Em  c2.24.1.49 LL 2.1
Presidente'

1

}I
11=1=173222:7

I s' '

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 012/2024

ASSUNTO: Requer o envio de informações acerca das providências que estão sendo
adotadas no sentido de regularizar as empresas que estão instaladas no Parque
Industrial há mais de 10 anos.

REQUERENTES: Silvano Rodrigues de Oliveira e Mario Torres Bittencourt Junior

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Considerando a reunião ocorrida no dia 17.03.2023, entre os empresários da região, a

Prefeita Municipal e o Secretário de Obras;

Considerando o dever de zelar e conservar o patrimônio público do Município de

Tamarana;

Requeremos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado a

Exma. Sra. Prefeita Municipal solicitando tais providências.

Nestes Termos.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2024.

AO EXMO SENHOR
MARIO CÉSAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

	00000001